
 

Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края 

шестого созыва 

10 сентября 2017 года 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ЛИНЕЙНОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №10 

 
Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край, 352570 

 тел./факс (86192) 5-18-66, 5-41-43  

 

РЕШЕНИЕ 

окружной избирательной комиссии  

 

 

05.09.2017 г. 

          

 № 13/31 

 

 

О члене окружной избирательной комиссии Линейного 

одномандатного избирательного округа № 10 с правом 

совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты 

Законодательного собрания Краснодарского края шестого созыва по 

Линейному одномандатному избирательному округу № 10 

 Беляевым Юрием Ивановичем 

 

 

Рассмотрев документы о назначении члена окружной избирательной 

комиссии Линейного одномандатного избирательного округа № 10 с правом 

совещательного голоса, представленного кандидатом в депутаты 

Законодательного собрания Краснодарского края шестого созыва по 

Линейному одномандатному избирательному округу № 10 Беляевым Ю.И. и 

руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. 

№ 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», окружная избирательная 

комиссия РЕШИЛА: 

1. Принять к сведению  представление  кандидата в депутаты 

Законодательного собрания Краснодарского края по Линейному 

одномандатному избирательному округу № 10 Беляевым Ю.И. от 5 сентября 

2017 года о назначении членом окружной избирательной комиссии Линейного 



2 
 

одномандатного избирательного округа № 10 с правом совещательного голоса 

Рябову Татьяну Игорьевну. 

2. Выдать члену окружной избирательной комиссии Линейного 

одномандатного избирательного округа № 10  с правом совещательного голоса 

Рябовой Татьяне Игорьевне удостоверение установленного образца. 

3. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной 

комиссии в сети «Интернет». 

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего 

решения на секретаря окружной избирательной комиссии С.В. Хиврич. 

 

 

 

Председатель окружной 

 избирательной комиссии 

 

 

  

Е.А. Долгополова 

 

Секретарь окружной 

 избирательной комиссии 

 

  

С.В.Хиврич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


